关于市十七届人大一次会议第204号建议

协办意见的函

市住建局：

胡百科代表提出的《关于尽快解决乌山南面排水问题的建议》已收悉，现将有关协办意见答复如下：

针对胡百科代表提出的问题，我局主要做好中心城区市政道路雨水管网的清淤疏通工作，通过排查淤积点、积水点等基础信息，采用人工清掏与机械冲洗相结合的方式，从主到次逐一对市政道路包括金山南路的雨水管道开展清淤疏通，提高现有的雨水管网的排水通畅度，近两年累计疏通雨水管网255公里。下一步我局将继续做好中心城区市政道路包括金山南路现有的雨水管网的清淤疏通工作，胡百科代表提出的乌山南面排水问题，如在实施过程中有需我局配合的工作任务，我局将全力配合贵局。

最后，请转达我们对胡百科代表关心我市城市管理工作的谢意。

                                        慈溪市城市管理局

        2017年5月18日

联系人：袁东敏

联系电话：63018654

—2—
—1—